
Č. j. 13 Si 126/2022 

 

Za správnost vyhotovení: Ivana Křemenová 

Okresní soud v Táboře 
nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17  Tábor    

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694 
ID datové schránky:  y97abtk 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 126/2022 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE:  Ivana Křemenová 

DNE:   21. října 2022 

 

 

 

 

Vážená paní 

xxxx 

 

Vážená paní xxxx,  
 
k Vaší žádosti ze dne 11. 10. 2022 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, sděluji, že Okresní soud v Táboře v I. čtvrtletí 2018 a I. 
čtvrtletí 2022 nerozhodoval o omezení umístěných, kteří byli hospitalizováni na základě svého 
souhlasu, ve volném pohybu podle § 39 odst. 1, písm. b) až g) zák. č. 372/2011 Sb. nebo ve styku 
s vnějším světem až v průběhu léčení.  
 
Zdejší okresní soud rozhodoval pouze s přihlédnutím k oznámení zdravotního ústavu o 
 odvolání souhlasu umístěného až v průběhu léčení, kdy umístěný byl současně s odvoláním 
souhlasu omezen ve styku s vnějším světem – sp. zn. 7 L  17/2018.  V příloze zasílám 
anonymizované rozhodnutí.  
 
S pozdravem 
 
 
JUDr. Roman Winkler v. r. 
předseda okresního soudu 
 

 
 
Příloha 
Usnesení 7 L 17/2018 – 16 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 


